

Участника курса

Травмы и повреждения

Павелко Марина Александровна

Образовательный курс: 4 часа

Директор Всероссийского форума «Педагоги России: инновации в образовании» Пиджакова В.В.

Лицензия Л034-01277-66/00193666 НО ДПО «Лигнванова» ОГРН 11066600005126 решение о предоставлению от 72 приказ от 09.01.2020 №06-ли, внесении маке 12 приказ от 11.06.2021 №230-ли



Участника курса

Психолого-педагогическая помощь детям в кризисной ситуации

Павелко Марина Александровна

Образовательный курс: 4 часа

Директор Всероссийского форума «Педагоги России: инновации в образовании» Пиджакова В.В.

Лицензия Л034-01277-66/00193666 но ДПО «Лигнванов» в ОГРН 11066600005126 решение о предоставление 6 12 приказ от 09.01.2020 №06-ли, внесении в приказ от 11.06.2021 №230-ли



ДИПЛОМ

Участника курса

Первая помощь в образовательной организации

Павелко Марина Александровна

Образовательный курс: 36 часов

Директор Всероссийского форума «Педагоги России: инновации в образовании» Пиджакова В.В.

Лицензия Л034-01277-66/00193666 оно ДПО «Лигнванова» оГРН 11066600005126 решение о предоставлению 612 приказ от 09.01.2020 №06-ли, внесении и приказ от 11.06.2021 №230-ли



Участника курса

Опасности окружающей среды

Павелко Марина Александровна

Образовательный курс: 4 часа

Директор Всероссийского форума «Педагоги России: инновации в образовании» Пиджакова В.В.

Лицензия лоз4-01277-66/00193666 НО ДПО «Лигнванова» ОГРН 11066600005126 решение о предоставлению СТР Приказ от 09.01.2020 №06-ли, внесении в приказ от 11.06.2021 №230-ли



Участника курса

Первая помощь в экстренных ситуациях

Павелко Марина Алексанроана

Образовательный курс: 4 часа

Директор Всероссийского форума «Педагоги России: инновации в образовании» Пиджакова В.В.

Лицензия Л034-01277-66/00193666 НО ДПО «Лигнвандова» СОГРН 11066600005126 решение о предоставлению 6 12 Приказ от 09.01.2020 №06-ли, внесении приказ от 11.06.2021 №230-ли



Участника курса

Юридические аспекты первой помощи в образовательных организациях

Павелко Марина Алексанроана

Образовательный курс: 4 часа

Директор Всероссийского форума «Педагоги России: инновации в образовании» Пиджакова В.В.

Лицензия Л034-01277-66/00193666 АНО ДПО «Лигнванова» оГРН 11066600005126 решение о предоставлению 612 Приказ от 09.01.2020 №06-ли, внесении и предоставлению приказ от 11.06.2021 №230-ли